

Bodahl Møbler Holding ApS

Lundholmvej 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 36 21 45

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Flemming Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodahl Møbler Holding ApS Lundholmvej 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 36 21 45
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 10. regnskabsår
Direktion	Flemming Dahl, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Bodahl Møbler ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i den associerede virksomhed Bodahl Møbler ApS, hvis aktivitet består i at drive handel med møbler og andre beslægtede aktiviteter. Der er erhvervet yderligere kapitalandele i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.701 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Stigningen skyldes en stigende indtægt af kapitalandel i den associerede virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.247 t.kr. mod 9.661 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.586 t.kr. Stigningen i balancen skyldes hovedsageligt en stigning i kapitalandel i den associerede virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.227 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 13.247 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.735.845	1.987.149
Administrationsomkostninger	-14.813	-19.765
Resultat før finansielle poster	3.721.032	1.967.384
Finansielle indtægter	0	29.000
Finansielle omkostninger	-19.588	-20.793
Resultat før skat	3.701.444	1.975.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.701.444	1.975.591
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.735.845	1.987.149
Udbytte for regnskabsåret	410.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-444.401	-122.158
Disponeret i alt	3.701.444	1.975.591

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>11.094.811</u>	<u>4.552.881</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.094.811</u>	<u>4.552.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.094.811</u>	<u>4.552.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	29.000
	Andre tilgodehavender	<u>61.960</u>	<u>123.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.960</u>	<u>152.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.090.575</u>	<u>4.955.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.535</u>	<u>5.108.460</u>
	Aktiver i alt	<u>13.247.346</u>	<u>9.661.341</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.554.811	4.512.881
Overført resultat	6.182.499	4.932.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>13.227.310</u>	<u>9.636.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.651	18.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.385	6.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.036</u>	<u>24.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.036</u>	<u>24.875</u>
Passiver i alt	<u>13.247.346</u>	<u>9.661.341</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	4.525.732	3.055.143	300.000	7.960.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.987.149	-122.158	110.600	1.975.591
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	4.512.881	4.932.985	110.600	9.636.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.735.845	-444.401	410.000	3.701.444
Udloddet udbytte	0	-1.693.915	1.693.915	0	0
	80.000	6.554.811	6.182.499	410.000	13.227.310

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/5 2021	31/5 2020
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Kostpris 31. maj	4.540.000	40.000
Opskrivninger 1. juni	4.512.881	4.525.732
Årets resultat	4.042.897	1.987.149
Udbytte	-1.693.915	-2.000.000
Opskrivninger 31. maj	6.861.863	4.512.881
Afskrivninger på goodwill 1. juni	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-307.052	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj	-307.052	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	11.094.811	4.552.881
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.763.466	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.070.518	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bodahl Møbler ApS	Holstebro	75 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skat er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		
